
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

Num. 

88 

13 

48 

26 

15 

53 

38 

25 

3 

97 

82 

Nome 

Stefano Franzè 

Marco Di Nicola 

Marco Coppola 

Marco Espa 

Alessandro Guadagno 

Andrea Giuliani 

Claudio Musumeci 

Gabriele Michael 

Andrea Abate 

Antonio Falaguerra 

Nicholas Venanzoni 

Classe 

PITBIKE SPORT 

PITBIKE SPORT 

PITBIKE SPORT LIGHT 

PITBIKE SPORT 

PITBIKE SPORT 

PITBIKE ROOKIES FAST 

PITBIKE ROOKIES FAST 

PITBIKE ROOKIES CLASSIC 

PITBIKE ROOKIES FAST 

PITBIKE ROOKIES CLASSIC 

PITBIKE SPORT LIGHT 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

3 

Tempo 

8:06.907 

8:07.038 

8:12.073 

8:13.643 

8:20.230 

8:22.754 

8:22.898 

8:31.503 

8:31.955 

8:39.160 

2:31.664 

Diff 

0.131 

5.166 

6.736 

13.323 

15.847 

15.991 

24.596 

25.048 

32.253 

DNF 

T. Migliore 

47.481 

47.798 

48.426 

48.252 

48.801 

49.400 

49.220 

50.239 

50.141 

50.479 

48.649 

Media 

64,447 

64,019 

63,189 

63,417 

62,704 

61,943 

62,170 

60,909 

61,028 

60,619 

62,900 

Nel G. 

8 

9 

7 

9 

2 

8 

10 

3 

9 

3 

2 

Team 

S.S. Lazio Motociclismo 

S.S. Lazio Motociclismo 

TEAM FPEngines 

S.S. Lazio Motociclismo 

Team Guadagno 

Team Guadagno 

Team Guadagno 

Little Motard Club 

TEAM FPEngines 

Team Guadagno 

Little Motard Club 

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.131 

VelocitÃ   Media 

62,846 

Miglior tempo sul giro 

47.481 

VelocitÃ  Migliore 

64,447 

Giro Migliore di 

88 - Stefano Franzè 

Stampato: 20/05/2018 10:59:38 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 2a - TORM 2018 - GP Artena 

CNV Pitbike 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 10:48:40 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

20/05/2018 10:48 

Ora Inizio: 10.48
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   10.58

RISULTATI


